
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
М АГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЙ

РЕШЕНИЕ
п. Магистральный

от 29 мая 2023 года № 60
Г 1
Об утверждении плана работы Думы М агистральнинского
городского поселения на второе полугодие 2023 года

В целях своевременной и качественной подготовки вопросов, подлежащих 
рассмотрению Думой Магистральнинского городского поселения, руководствуясь статьей 
32 Устава Магистральнинского муниципального образования. Дума Магистральнинского 
городского поселения

РЕШИЛА:

Утвердить план работы Думы Магистральнинского городского поселения на 
второе полугодие 2023 года (Приложение № 1).



11риложение №1 
к решению Думы 

Магистральнинского 
городского поселения 
от 29.05.2023 г. № 60

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

План работы 
Думы Магистральнинского городского поселения 

на второе полугодие 2023 года

Июль
1. О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства в Магистральнинском 

городском поселении к зимнему отопительному сезону 2023- 2024 г.г.
2. О внесении изменений в решение Думы Магистральнинского городского 

поселения от 22.12.2022 № 23 «О бюджете Магистральнинского городского поселения на 
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

З.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Магистральнинского городского 
поселения за первое полугодие 2023 года, о численности муниципальных служащих 
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием 
фактических затрат на их денежное содержание.

Сентябрь
1. О готовности объектов электросетей в Магистральнинском городском поселении 

к зимнему отопительному сезону 2023- 2024г.г.
2. О готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства в 

Магистральнинском городском поселении к зимнему отопительному сезону 2023-2024 г.г.
3. О внесении изменений в решение Думы Магистральнинского городского 

поселения от 22.12.2022 № 23 «О бюджете Магистральнинского городского поселения на 
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

4. О внесении изменений и дополнений в Устав Магистральнинского
муниципального образования.

Октябрь
1.0 внесении изменений в решение Думы Магистральнинского городского 

поселения «О земельном налоге».
2 .0  внесении изменений и дополнений в решение Думы Магистральнинского 

городского поселения «О налоге на имущество физических лиц».
3.Отчет об исполнении бюджета Магистральнинского городского поселения за 9 

месяцев 2023 года.
4. О прогнозе социально-экономического развития Магистральнинского

муниципального образования.



Ноябрь
1. О внесении изменений и дополнений в решение Думы Магистральнинского 

городского поселения «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в 
Магистральнинском муниципальном образовании».

Декабрь
1. Об утверждении бюджета Магистральнинского городского поселения на 2024 

год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Председатель Думы ,/
Магистральнинского ./  г & Г /
городского поселения /  /2 / /*  * Л.А. Зуев


